(En Pesos Mexicanos)

Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 31 de octubre 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Produclos
Aprovechamientos
Ingresos por Venlas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Fondo Distinlos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

(TOTAL { L
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Inlemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transerencias al Exterior
|Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aporlaciones
Convenios
Intereses Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
|Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolecencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Delerioro y Obsolencencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

|Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
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Afo 2023

0.00
17,488,060.00

15,834,538.56
12,063,206.18
1,070,422 48
2,700,909.90

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,623,470.36

Aifio 2022

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00]

0.00

21,144,558.35
16,927,868.00
1,115,454.12
3,101,236.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,837.48
4,837.48

0.00}

50,604.95

ELABORO

10 MORALES NOTARIO
LAR DE PRESIDENCIA

“Bajo protesta de decir verdad declarnmos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablepiente correctos y son responsabilidad de emisor”,



